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EAN 3245990155515 
Kód produktu CO001222 

"
Hennessy je nejprodávanější koňak na světě a nejčastěji
zmiňovaný alkohol v hip-hopu. Na počest 50. výročí hip hopu
a jako symbolický přípitek na dalších 50 let vydává Hennessy
limitovanou edici lahve Hennessy VS, která byla navržena ve
spolupráci s rapovou legendou Nasem, držitelem ceny
Grammy. Hennessy oslavuje různé chutě, styly, rytmy a
proudy hip-hopu a slogan ""Never stop. Never settle. - Nikdy
se nezastavujte. Nikdy se neuspokojte."", který ztělesňuje
vše, co Hennessy a hip-hop dělá.
Barva: jantarová se zlatými odleskyAroma: dub, lískový
oříšekChuť: sladká, červené bobule, vanilka
"

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Hennessy VS - Very Special Cognac vzniká
smícháním 40 eaux-de-vie. Jeho barva je nádherně
světlá a zlatavá. Výraznému buketu dominují
dubové tóny, které následně slábnou a odhalují vůni
lískových oříšků. V chuti se snoubí sladkost
červeného bobulového ovoce s nádechem vanilky.
Hennessy se doporučuje podávat při pokojové
teplotě ve skleničkách na koňak, aby se postupně
rozvinulo jeho aroma a chuť. Láhev je dodávána ve
stylové dárkové krabičce. Ideální dárek pro fanouška
hip-hopu a skvělého koňaku!

Hlavní parametry
Značka Hennessy 
Druh aristokratický francouzský Cognac 
Produkce sběratelská výzva 
Původ Cognac, Francie 
Klasifikace původu AOC & AOP  
Odrůda Ugni blanc 
Přívlastek V.S. 
Zrání v dubových sudech 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení vínovice & Cognac 

Složení voda, vinný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce LVMH Moet & Hennessy 22, avenue
Montaigne 75008 Paris Francie 

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


